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 HDPE דמות קפיץ עם מושב ליחיד עשויה 

 שבבסיסה קפיץ מתכת מגולוון, מעורגל וצבוע. 
דמות הקפיץ מעוצבת בדמות חיה מתוקה. 

חווית הנדנוד בדמות הקפיץ היא מהאהובות על 

ילדי הגיל הרך בשל התנועה הקצבית והמחזורית, 

וילדים רבים משלבים בנדנוד גם משחקי דמיון של 

דהירה והתקדמות. 

השימוש במתקן מתאים לילד אחד בכל זמן נתון, 
 

וכך מרוויחים הילדים גם שיעור חשוב בדחיית 

סיפוקים בזמן ההמתנה לתורם ובוויתור והתחשבות 

באחר כאשר הם משתמשים במתקן.

 

א: 100 
ר: 22
ג: 90

שטח בטיחותלכל גיל
297/220

גובה נפילה
100

מתקן נגיששחקן אחד

 MP - 2253 A/B/C/D | דמות קפיץ

 9
05

 

 1014 

 2
21

 

MP - 2253 B |   ברווזMP - 2253 C |   זחל

MP - 2253 A |   סוס

MP - 2253 D |   שבלול

גוף המתקן 
HDPE

מאחזי יד ורגל
עשויים פלסטיק יצוק

קפיץ מתכת מעוגן בקרקע

 קונסטרוקצית פלדה מגולוונת צבועה בתנור

HDPE לוחות 


